
MODLITWA DO ŚWIĘTEGO 
MICHAŁA ARCHANIOŁA 

 

ŚWIĘTY MICHALE ARCHA-

NIELE BROŃ NAS W WALCE, 
A PRZECIW NIEGODZIWOŚCI 
I ZASADZKOM ZŁEGO DUCHA 

BĄDZ NAM OBRONĄ. NIECH 
GO BÓG POSKROMIĆ RACZY, 

POKORNIE PROSIMY.  
A TY, KSIĄŻĘ WOJSKA NIE-

BIESKIEGO, SZATANA I INNE 
ZŁE DUCHY, KTÓRE NA ZGU-

BĘ DUSZ LUDZKICH PO TYM 
ŚWIECIE KRĄŻĄ, MOCA BO-

ŻĄ STRĄĆ DO PIEKŁA. 
AMEN. 

 
 
 

Parafia p.w. Św. Michała 
Archanioła 
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 
ul. Warszawska 1 
tel. 022/775 23 32 
e-mail:  
kancelaria@ndmswmichal.pl 
Strona internetowa: 
http://ndmswmichal.pl/ 
Msze św. w niedziele: 
7.00; 8.30; 10.00; 11.30;  
13.00; 18.00 
Msze św. w dni powszednie 
7.00; 18.00 

Godz. otwarcia kancelarii: 
pon.—pt.:   16-17:30 
 
(bez czw., sob. oraz uroczystości 
i świąt - kościelnych i państwowych;) 

KONTO BANKOWE PARAFII 
BS NOWY DWÓR MAZOWIECKI 
79  80110008  0000  0096  6638  0001 

 

 
Święty Alojzy, ozdobiony cnotami anielskimi!  

Ja, najbardziej niegodny wielbiciel Twój,  
polecam Ci w sposób szczególny czystość duszy 

i ciała mego.  
Przez anielską Twoją czystość błagam Cię,  

abyś mnie Jezusowi Chrystusowi, Barankowi 
niepokalanemu  

i Jego najświętszej Matce, Pannie nad pannami,  
polecił i od wszelkich grzechów zachować 

raczył. 

Nie dopuść, abym kiedykolwiek wpadł w jaki 
grzech nieczystości;  

lecz gdy będę w jakiej pokusie lub 
niebezpieczeństwie grzechu,  

oddal z serca mego wszystkie myśli nieczyste i 
złe skłonności.  

Spraw, bym pamiętał o wieczności i Jezusie 
ukrzyżowanym,  

przejmij bojaźnią Bożą serce moje.  
Wznieć we mnie ogień Boskiej miłości i spraw,  

abym naśladując Cię na ziemi,  
stał się godnym cieszyć się razem z Tobą 

oglądaniem Boga na wieki.  
Amen. 

Modlitwa o czystość  

Redakcja: ks. Andrzej Wąsowski 
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PIERWSZE CZYTANIE. 

Czytanie z Księgi proroka Zacharia-
sza. 
Tak mówi Pan: «Na dom Dawida i 
na mieszkańców Jeruzalem wyleję 
ducha łaski przebłagania. Będą pa-
trzeć na tego, którego przebili, i bo-
leć będą nad nim, jak się boleje nad 
jedynakiem, i płakać będą nad nim, 
jak się płacze nad pierworodnym. W 
owym dniu będzie wielki płacz w 
Jeruzalem, podobny do płaczu w Ha-
dad-Rimmon na równinie Megiddo. 
W owym dniu wytryśnie źródło, do-
stępne dla domu Dawida i dla miesz-
kańców Jeruzalem, na obmycie grze-
chu i zmazy». Oto słowo Boże. 
DRUGIE CZYTANIE  

Czytanie z Listu Świętego Pawła 
Apostoła do Galatów. 
Bracia: Wszyscy przez wiarę jeste-
ście synami Bożymi – w Chrystusie 
Jezusie. Bo wy wszyscy, którzy zo-
staliście ochrzczeni w Chrystusie, 
przyoblekliście się w Chrystusa. Nie 
ma już Żyda ani poganina, nie ma 
już niewolnika ani człowieka wolne-
go, nie ma już mężczyzny ani kobie-
ty, wszyscy bowiem jesteście kimś 
jednym w Chrystusie Jezusie. Jeżeli 
zaś należycie do Chrystusa, to jeste-
ście też potomstwem Abrahama, 
dziedzicami zgodnie z obietnicą. Oto 
słowo Boże. 

EWANGELIA.  

Słowa Ewangelii według Święte-
go Łukasza. 
Gdy Jezus modlił się na osobno-
ści, a byli z Nim uczniowie, zwró-
cił się do nich z zapytaniem: «Za 
kogo uważają Mnie tłumy?» Oni 
odpowiedzieli: «Za Jana Chrzci-
ciela; inni za Eliasza; jeszcze inni 
mówią, że któryś z dawnych pro-
roków zmartwychwstał». Zapytał 
ich: «A wy za kogo Mnie uważa-
cie?» Piotr odpowiedział: «Za 
Mesjasza Bożego». Wtedy suro-
wo im przykazał i napominał ich, 
żeby nikomu o tym nie mówili. I 
dodał: «Syn Człowieczy musi 
wiele wycierpieć: będzie odrzuco-
ny przez starszyznę, arcykapła-
nów i uczonych w Piśmie; zosta-
nie zabity, a trzeciego dnia zmar-
twychwstanie». Potem mówił do 
wszystkich: «Jeśli ktoś chce iść za 
Mną, niech się zaprze samego sie-
bie, niech co dnia bierze krzyż 
swój i niech Mnie naśladuje. Bo 
kto chce zachować swoje życie, 
straci je, a kto straci swe życie z 
mego powodu, ten je zachowa». 
Oto słowo Pańskie. 



NIEDZIELA 19 Czerwca 2022 
7.00 + Elżbietę w 1 r. śm., Krzysztofa 
w 6 r. śm. Kaczmarków. 
8.30 WYPOOMINKI ROCZNE 
10.00 + Edwarda Witkowskiego w 2. 
11.30 Dziękcz. – błag. o Boże bł. i 
opiekę M.B. dla Martyny Kołakow-
skiej na czas ciąży i porodu. 
13.00 ZA PARAFIAN 
18.00 + Tadeusza Tomaszewskiego – 
greg. 20. 
PONIEDZIAŁEK 20 Czerwca 2022 
7.00 + Tadeusza Tomaszewskiego – 
gerg. 21. 
7.00 + Bartłomieja, Czesławę, Henry-
ka, Jana Trejber, Kazimierza Mar-
czewskiego i zm. z rodziny Trejbe-
rów, Oleksiaków. 
7.00 + Janinę, Stanisława Matusik. 
18.00 + Jana Angielczyk. 
18.00 + Krzysztofa Juliana Szeligę  
WTOREK 21 Czerwca 2022 
7.00 Dziękczynna z prośbą o potrzeb-
ne łaski i opiekę Matki Bożej dla Ali-
cji w r. urodzin i dniu imienin. 
7.00 + Józefę Kubiak. 
7.00 + Janinę, Franciszka, Zofię, Jana 
Olkowskich, Zygmunta, Feliksę, Ze-
nona, Marię Grikin, zm. z rodz. Ol-
kowskich, Grikin, Simonaić. 
18.00 + Zdzisława Franciszka Grzy-
bołowskiego pp. 
18.00 + Tadeusza Tomaszewskiego – 
greg. 22. 
ŚRODA 22 Czerwca 2022 
7.00 + Tadeusza Tomaszewskiego – 
greg. 23. 
7.00 + Janinę Własiuk. 
7.00 + Helenę, Marię, Bolesława Pie-
kut, Janinę, Bolesława, Jana Łazar-
skich. 

18.00 NOWENNA DO MBNP 
18.00 + Piotra Pawła Bielskiego pp. 
CZWARTEK 23 Czerwca 2022 
7.00 + Janinę Jankowiak. 
7.00 + Tadeusza Tomaszewskiego – 
greg. 24. 
7.00 + Stanisława Prokopa. 
18.00 + Zenona Stachurskiego. 
PIĄTEK 24 Czerwca 2022 
7.00 + Tadeusza Tomaszewskiego – 
greg. 25. 
7.00 + Jana Malanowskiego. 
7.00 + Jolantę Piórkowską i zm. z r. 
18.00 + Janinę, Władysława, Włady-
sławę, Józefa Rucińskich, Ryszarda, 
Janinę, Feliksa Domżała, Małgorzatę, 
Franciszka Żołnierzak. 
SOBOTA 25 Czerwca 2022 
7.00 + Kazimierza, Sławomirę i 
Krzysztofa. 
7.00 + s. Rafaelę Szymańską w 6 r. 
śm., Stanisława, Wiktorię, Wojciecha 
Szymańskich, Mariana Antosz. 
7.00 +Tadeusza Tomaszewskiego – 
greg. 26. 
18.00 + Stanisława, Stefanię, Józefa, 
Zenona Gac, Eugenię, Stanisława, 
Leona Mikos, zm. z r. Stułków, Dą-
browskich. 
NIEDZIELA 26 Czerwca 2022 
7.00 + Joannę Siudej, Janinę, Stani-
sława Nesner. 
8.30 + Tadeusza Tomaszewskiego – 
greg. 27. 
10.00 + Helenę, Józefa Zalech, Miro-
sławę, Henryka Kurek, Henryka No-
wotniaka. 
11.30 ZA PARAFIAN 
18.00 + Halinę, Romana Bugaj, Le-
okadię, Stanisława Parzuchowskich i 
zm. z rodziny. 

1. Dzisiaj w godz. 19.00 – 21.00 zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu. 

2. W czwartek Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. Tego dnia 
zakończymy oktawę Bożego Ciała – bezie też błogosławieństwo wian-
ków. Tego dnia przypada 17 rocznica święceń biskupich Pasterza na-
szej Diecezji Bpa Romualda Kamińskiego. Pamiętajmy o nim w na-
szych modlitwach. 

3. W piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msze św. o 
godz. 7.00 i 18.00. Podczas nabożeństwa czerwcowego odmówimy 
Akt wynagrodzenia Sercu Jezusowemu. Za publiczne odmówienie go 
w tym dniu można zyskać odpust zupełny. W piątek z racji uroczysto-
ści nie obowiązuje post. Jest to dzień modlitw o świętość kapłanów. 

4. W piątek jest również zakończenie roku szkolnego. Wszystkich 
uczniów szkół podstawowych oraz młodzież szkół średnich zaprasza-
my tego dnia na Msze św. o godz. 18.00. Zachęcamy również do spo-
wiedzi – wypada podziękować Bogu za wszelkie dobra. 

5. W sobotę wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Pan-
ny. 

6. Informujemy, że wraz z końcem roku szkolnego i rozpoczęciem waka-
cji zmienia się porządek Mszy św. niedzielnych. Począwszy od dnia 
26 czerwca ( Niedziela ) nie będzie Mszy św. o godz. 13.00 aż do koń-
ca sierpnia włącznie. Na okres wakacyjny zostaje zawieszone wyda-
wanie gazetki parafialnej. 

7. Każdego młodego mężczyznę doświadczającego wołania Pana Jezusa 
„Pójdź za Mną” – zapraszamy do zapoznania się z warunkami rekruta-
cji do WSD DWP w Warszawie Tarchominie. Warunki te dostępne są 
na stronie internetowej seminarium oraz naszej diecezji. 

8. Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, a nabyć ją można przy wyj-
ściu z kościoła bądź w zakrystii. Jest do nabycia nasz diecezjalny ty-
godnik „Idziemy”. Dziękujemy wam bardzo za waszą postawę i po-
moc w jego nabywaniu. Prosimy was, czyńcie to nadal.  

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: Grzegorz Jerzy Lis W ieczny odpoczynek... 


